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10000  SERVICIOS PERSONALES 36,833,407.01 2,727,253.90 34,086,153.1136,813,407.01

4,960,000.00 640,000.00 4,320,000.00Dietas 4,960,000.00

23,414,981.74 1,798,299.83 21,625,181.91Sueldos Básicos 23,423,481.74

230,000.00 0.00 198,000.00Adicionales 198,000.00

1,933,746.26 0.00 1,933,746.26Decimotercer Mes 1,933,746.26

1,901,340.74 0.00 1,901,340.74Decimocuarto Mes 1,901,340.74

1,687,184.66 236,047.40 1,459,637.26Complementos 1,695,684.66

50,000.00 15,355.15 34,644.85Horas Extraordinarias 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gastos de Representación en 
el País

40,000.00

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

1,100,000.00

679,666.31 23,051.52 651,614.79Beneficios 674,666.31

550,000.00 14,500.00 535,500.00Jornales 550,000.00

286,487.30 0.00 286,487.30Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

286,487.30

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 16,887,201.43 2,531,744.56 17,158,469.9419,690,214.50

177,000.00 2,951.00 174,049.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

177,000.00

465,000.00 0.00 465,000.00Viáticos Nacionales 465,000.00

236,000.00 0.00 236,000.00Telefonía Fija 236,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Telefonía Celular 23,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00

962,000.00 10,000.00 952,000.00Publicidad y Propaganda 962,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

1,060,000.00 61,128.32 998,871.68Suministro de Energía 
Eléctrica

1,060,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Primas y Gastos de Seguro 100,000.00

100,000.00 825.00 99,175.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

100,000.00

833,304.89 253,521.03 579,783.86Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

833,304.89

100,000.00 0.00 100,000.00Multas y Recargos 100,000.00

49,000.00 0.00 49,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 49,000.00

8,499,896.54 1,676,778.60 9,626,131.01Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,302,909.61

3,810,000.00 526,540.61 3,283,459.39Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,810,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

90,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,636,000.00 18,530.82 2,037,469.182,056,000.00

493,000.00 7,823.00 485,177.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

493,000.00

165,000.00 0.00 165,000.00Productos de Papel y Cartón 165,000.00
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70,000.00 4,722.00 465,278.00Diésel 470,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Prendas de Vestir 150,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Calzados 100,000.00

281,500.00 3,095.02 298,404.98Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

301,500.00

50,000.00 650.00 49,350.00Repuestos y Accesorios 50,000.00

60,000.00 985.00 59,015.00Gasolina 60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Especies Timbradas y Valores 50,000.00

101,500.00 1,255.80 100,244.20Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

101,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Libros, Revistas y Periódicos 70,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 21,345,419.30 1,070,204.27 23,805,695.4524,875,899.72

487,000.00 18,508.56 533,491.44Equipos Varios de Oficina 552,000.00

0.00 0.00 30,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

30,000.00

100,000.00 10,902.00 89,098.00Herramientas Mayores 100,000.00

15,812,000.00 860,151.71 16,282,328.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

17,142,480.42

1,900,000.00 40,000.00 3,860,000.00Tierras, Predios y Solares 3,900,000.00

0.00 0.00 100,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

100,000.00
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3,006,419.30 140,642.00 2,910,777.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,051,419.30

40,000.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

41,281,428.26 2,638,056.54 40,376,560.2543,014,616.79

150,000.00 0.00 150,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

150,000.00

9,109,517.10 686,661.42 8,492,855.68Ayuda Social A Personas De 
Capital

9,179,517.10

32,021,911.16 1,951,395.12 31,733,704.57Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

33,685,099.69

117,983,456.00 8,985,790.09 117,464,347.93Total: 126,450,138.02

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/02/2021Fecha del: 28/02/2021

USUARIO: SARAHI.MOYA
EJERCICIO: 2021

al Pagina: 4 de 4
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

03:59 p.m.
09/03/2021

OLANCHITO, YORO

09/03/2021 03:59:08 p.m. 4


